
UCHWAŁA Nr XLII/258/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Olszewo-Borki

na lata 2021-2037

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 2 i 3 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 92) uchwala co następuje:

§ 1-

W Uchwale Nr XXVIII/184/20 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olszewo-Borki na lata 2021 -  2037 wprowadza się 
następujące zmiany:
Załącznik Nr 1 do Uchwały - Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej 
otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
Załącznik Nr 2 do Uchwały -  Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Olszewo-Borki realizowanych w latach 2021-2037 otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.
Do uchwały dołącza się objaśnienia.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Grala

z a  organ s ta no w ią cy  K rzysz to f G ra la  S tro na  1 z  22

K op ia  z  do kum entu  po dp isan eg o e le k tron iczn ie  w yge ne ro w an a  dn ia  20 21 .1 2.2 9



Wieloletnia prognoza finansowa 1) załącznik nr 1 do
uchwały nr XLII/258//21 

z dnia 2021-12-22

Wyszczególnienie

z tego:

z tego:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z podatku od 
nieruchomości

Dochody

majątkowex

w tym:

ze sprzedaży 

m ajątki/

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp

Wykonanie 2018 47 240 032,84 44 590 501,50 8 272 954,00 47 675,36 13 809 064,00 15 574 788,45 6 886 019,69 2 951 704,91 2 649 531,34 122 735,02 2 526 796,32

Wykonanie 2019 61 728 788,10 51 398 216, 9 311 835,00 26 578,57 15 032 462,00 19 676 496,90 7 350 844,33 3 073 455,47 10 330 571,30 11 188,30 10 319 383,00

Plan 3 kw. 2020 56 636 941,18 52 413 911,87 9 224 574,00 20 000,00 15 041 823,00 18 769 938,34 9 357 576,53 3 232 658,00 4 223 029,31 0,00 4 223 029,31

Wykonanie 2020 61 625 657,21 53 303 333,73 8 961 691,00 38 844,30 15 251 496,00 20 760 697,13 8 290 605,30 3 116 950,57 8 322 323,48 1 392,00 8 320 931,48

2021 63 712 668,88 56 669 240,13 9 798 971,00 20 000,00 17 572 127,00 19 986 771,41 9 291 370,72 3 253 911,00 7 043 428,75 0,00 7 043 428,75

2022 56 019 659,28 43 787 519,56 9 405 845,00 50 718,00 15 847 973,00 10 021 925,00 8 461 058,56 3 257 615,00 12 232 139,72 0,00 12 232 139,72

2023 48 500 000,00 45 300 000,00 9 740 000,00 52 400,00 16 400 000,00 10 400 000,00 8 707 600,00 3 371 632,00 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

2024 48 800 000,00 46 800 000,00 10 080 000,00 54 200,00 16 970 000,00 10 800 000,00 8 895 800,00 3 489 639,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2025 49 700 000,00 47 700 000,00 10 280 000,00 55 200,00 17 310 000,00 11 000 000,00 9 054 800,00 3 559 431,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2026 50 000 000,00 48 500 000,00 10 490 000,00 56 300,00 17 660 000,00 11 200 000,00 9 093 700,00 3 630 620,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2027 51 000 000,00 49 500 000,00 10 700 000,00 57 400,00 18 010 000,00 11 400 000,00 9 332 600,00 3 703 232,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2028 52 000 000,00 50 500 000,00 10 910 000,00 58 500,00 18 370 000,00 11 600 000,00 9 561 500,00 3 777 297,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2029 53 000 000,00 51 500 000,00 11 130 000,00 59 600,00 18 740 000,00 11 800 000,00 9 770 400,00 3 852 843,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2030 54 000 000,00 52 500 000,00 11 350 000,00 60 700,00 19 110 000,00 12 000 000,00 9 979 300,00 3 929 900,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2031 55 000 000,00 53 500 000,00 11 580 000,00 61 900,00 19 490 000,00 12 200 000,00 10 168 100,00 4 008 498,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2032 56 100 000,00 54 600 000,00 11 810 000,00 63 100,00 19 880 000,00 12 400 000,00 10 446 900,00 4 088 668,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2033 57 200 000,00 55 700 000,00 12 050 000,00 64 300,00 20 280 000,00 12 600 000,00 10 705 700,00 4 170 441,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 2 z 22



Wyszczególnienie

2034

2035

2036

2037

z tego:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

12 290 000,00

12 540 000,00

12 790 000,00

13 050 000,00

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

65 500,00

66 800,00

68 100,00

69 400,00

Dochody

majątkowex

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

w tym:

ze sprzedaży 

m ajątki/

0,00

0,00

0,00

0,00

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

Lp

W z ó r m oże  być s tosow any ta kże  w  uk ła dz ie  p io no w ym , w  k tórym  poszczeg ó ln e  p o zyc je  są  p rze dsta w io ne w  ko lu m n ach , a la ta w  w ierszach .

Z go dn ie  z a rt. 2 2 7  ustaw y z  dn ia  2 7  s ie rpn ia  2009 r. o  fina n sa ch  pu b liczn ych (Dz. U. z  20 19  r. poz. 869, z  póżn. zm .), zw ane j da le j „us taw ą” , w ie lo le tn ia  p rognoza fina nso w a  o b e jm u je  o k re s  roku budże to w e go  oraz co n a jm n ie j trzech  ko le jnych lat. W  sy tu ac ji d łu ższeg o  okresu p ro gn ozo w a nia  fina nso w eg o  w zó r s tosu je  s ię d la  la t
w ykra cza ją cych  poza m in im a ln y  (4 -le tn i) ok re s  prognozy, w yn ika ją cy  z art. 22 7  ustaw y.

W  pozyc ji w ykazu je  s ię d o cho dy  o  cha rak te rze  ce lo w ym , k tó re  jed n o s tka  o trzym u je  od podm io tów  zew n ę trzn ych . W  szczegó lnośc i po zyc ja  o b e jm u je  do ta c je  ce low e z budże tu  państw a na zad an ia  b ie żące  o ra z  d o ta c je  i ś rodki na f ina nso w an ie  w yda tków  b ie żących na re a liza c ję  zad ań  fina nso w an ych  z  udz ia łem  środków , o  k tó rych
m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3 ustaw y. W  pozyc ji n ie  w ykazu je  s ię na to m ia s t do chodów  zw iąza nych ze  szczeg ó ln ym i zasa da m i w ykon yw an ia  budże tu  je d n o s tk i w yn ika ją cym i z  od ręb nych  ustaw , o  k tó rych  m ow a w  a rt. 23 7  ust. 1 ustaw y.

W  po zyc ji w ykazu je  s ię po zosta łe  d o cho dy  b ie żące  w  szczeg ó ln ośc i kw o ty  po da tków  i op ła t loka lnych .

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 3 z 22



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

w tym:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

wydatki na obsługę 

długu x

w tym:

odsetki i dyskonto

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na

wkład krajowy) x

odsetki i dyskonto

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na

wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

w tym:

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Lp

Wykonanie 2018 54 120 424,29 40 901 354,73 15 837 852,82 0,00 0,00 589 625,34 0,00 0,00 0,00 13 219 069,56 13 219 069,56 38 567,00

Wykonanie 2019 61 726 157,65 46 603 242,64 17 019 083,26 0,00 0,00 672 435,93 0,00 0,00 0,00 15 122 915,01 15 122 915,01 354 820,00

Plan 3 kw. 2020 62 957 499,51 50 066 276,61 19 350 003,49 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 12 891 222,90 12 591 222,90 809 135,00

Wykonanie 2020 59 446 686,23 49 396 069,62 17 591 285,92 0,00 0,00 649 209,56 0,00 0,00 0,00 10 050 616,61 9 550 616,61 806 635,00

2021 65 876 572,11 52 461 079,04 18 972 739,38 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 13 415 493,07 13 115 493,07 153 500,00

2022 60 680 345,64 41 817 675,49 19 354 290,02 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 18 862 670,15 18 862 670,15 137 000,00

2023 46 099 687,70 42 699 687,70 19 547 830,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00

2024 46 218 677,60 43 518 677,60 19 650 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00

2025 47 652 300,00 44 380 000,00 19 750 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 3 272 300,00 0,00 0,00

2026 47 702 300,00 44 802 300,00 19 850 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00

2027 48 818 088,38 45 418 088,38 19 950 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00

2028 49 511 825,52 45 711 825,52 20 050 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00

2029 50 450 000,00 46 100 000,00 20 150 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 0,00 0,00

2030 51 250 000,00 46 560 000,00 20 350 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 4 690 000,00 0,00 0,00

2031 52 650 000,00 47 250 000,00 20 450 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 0,00 0,00

2032 53 850 000,00 47 720 000,00 20 550 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 6 130 000,00 0,00 0,00

2033 54 950 000,00 48 150 000,00 20 650 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 0,00 0,00

2034 57 500 000,00 48 650 000,00 20 750 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 8 850 000,00 0,00 0,00

2035 58 600 000,00 49 150 000,00 20 850 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 9 450 000,00 0,00 0,00

2036 59 800 000,00 49 650 000,00 20 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 4 z 22



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

w tym:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

wydatki na obsługę 

długu x

w tym:

odsetki i dyskonto

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na

wkład krajowy) x

odsetki i dyskonto

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na

wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

w tym:

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

2037 20 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600 000,00 0,00 0,00

Lp

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 5 z 22



Wyszczególnienie Wynik budżetu x

w tym:

Przychody budżetu x

z tego:

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów

wartościowych ^

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów

wartościowych x

w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z lat

ubiegłych x 6)

w tym:

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6

ustawy x

w tym:

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2018 -6 880 391,45 0,00 10 013 518,79 9 823 088,57 9 823 088,57 0,00 0,00 190 430,22 190 430,22

Wykonanie 2019 2 630,45 0,00 6 445 273,61 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 845 273,61 0,00

Plan 3 kw. 2020 -6 320 558,33 0,00 8 179 109,56 4 318 502,60 2 459 951,37 55 491,18 55 491,18 3 805 115,78 3 805 115,78

Wykonanie 2020 2 178 970,98 0,00 6 860 879,84 3 000 000,00 0,00 55 491,18 0,00 3 805 388,66 0,00

2021 -2 163 903,23 0,00 4 139 503,23 0,00 0,00 1 480 220,49 1 480 220,49 2 659 282,74 683 682,74

2022 -4 660 686,36 2 381 107,80 7 041 794,16 4 000 000,00 1 618 892,20 3 041 794,16 3 041 794,16 0,00 0,00

2023 2 400 312,30 2 400 312,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 581 322,40 2 581 322,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 047 700,00 2 047 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 297 700,00 2 297 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 181 911,62 2 181 911,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 488 174,48 2 488 174,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 6 z 22



'  Inne prze zna czen ie  nadw yżk i budże tow e j w ym a ga  ok re ś le n ia  w  o b jaśn ien ia ch  d o  w ie lo le tn ie j p ro gn ozy  fina nso w ej.

 ̂W  po zyc ji na leży  u ją ć  środki p ie n ię żne  zna jd u ją ce  s ię na rachunku budże tu  p o cho dzą ce  z  na dw yże k  p o p rze dn ich  budże tów , łączn ie  z  n ie w ykorzys tan ym i środkam i, o  k tó rych  m ow a w  a rt. 217 ust. 2  p k t 8 ustaw y.

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 7 z 22



z tego: z tego:

w tym: w tym: z tego:

w tym:

Wyszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach

ubiegłych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem

długu x 7)
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art.

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art.

243 ust. 3a ustawy x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 287 853,73 2 287 853,73 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587 024,22 2 587 024,22 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 551,23 1 858 551,23 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 551,23 1 858 551,23 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 600,00 1 975 600,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381 107,80 2 381 107,80 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 312,30 2 400 312,30 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 581 322,40 2 581 322,40 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 700,00 2 047 700,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 700,00 2 297 700,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 911,62 2 181 911,62 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 174,48 2 488 174,48 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 8 z 22



W  pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 9 z 22



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązańx

Inne rozchody 
niezwiązane ze

spłatą długu x

Kwota długu x

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 

bieżącymi x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki®^ a wydatkami 

bieżącymi x

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 25 549 404,05 0,00 3 689 146,77 3 879 576,99

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 28 562 379,83 0,00 4 794 974,16 5 640 247,77

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 0,00 31 022 331,20 0,00 2 347 635,26 6 208 242,22

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 29 703 828,60 0,00 3 907 264,11 7 768 143,95

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 728 228,60 0,00 4 208 161,09 8 347 664,32

2022 x x x x 0,00 0,00 29 347 120,80 0,00 1 969 844,07 5 011 638,23

2023 x x x x 0,00 0,00 26 946 808,50 0,00 2 600 312,30 2 600 312,30

2024 x x x x 0,00 0,00 24 365 486,10 0,00 3 281 322,40 3 281 322,40

2025 x x x x 0,00 0,00 22 317 786,10 0,00 3 320 000,00 3 320 000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 20 020 086,10 0,00 3 697 700,00 3 697 700,00

2027 x x x x 0,00 0,00 17 838 174,48 0,00 4 081 911,62 4 081 911,62

2028 x x x x 0,00 0,00 15 350 000,00 0,00 4 788 174,48 4 788 174,48

2029 x x x x 0,00 0,00 12 800 000,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 10 050 000,00 0,00 5 940 000,00 5 940 000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 7 700 000,00 0,00 6 250 000,00 6 250 000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 5 450 000,00 0,00 6 880 000,00 6 880 000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 7 550 000,00 7 550 000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 8 150 000,00 8 150 000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 8 750 000,00 8 750 000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 800 000,00 0,00 9 450 000,00 9 450 000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00 9 900 000,00

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 10 z 22



1 S ko ryg ow a n ie  o  środki d o tyczy  o k re ś lo ne go  w  a rt. 24 2  ustaw y pow iększen ia  o  od po w ied n ie  d la  roku pro gn ozy  przych od y  w skaza ne  w  a rt. 21 7  ust. 2 ustaw y. S ku tk i f ina nso w e  w y łączeń og ran icze n ia , o  któ rym  m ow a w  art. 24 2  ustaw y, zaw a rte  w  inn ych ustaw ach na leży  u jąć w  ob jaśn ien ia ch  do łącza nych  d o  w ie lo le tn ie j 
p ro gn ozy  fina nso w e j zgo dn ie  z  a rt. 22 6  ust. 2a  ustaw y.

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 11 z 22



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla

roku (wskaźnik jednoroczny)

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

budżetowyx

Lp

Wykonanie 2018 0,00% 14,91%

Wykonanie 2019 0,00% 17,46%

Plan 3 kw. 2020 0,00%

Wykonanie 2020 0,00% 14,12% 14,13%

2021 6,83% 12,92% 12,92% 13,72% 15,50% TAK TAK

2022 7,61% 7,61% 13,06% 14,84% TAK TAK

2023 8,17% 8,74% 8,74% 9,78% 11,55% TAK TAK

2024 8,14% 10,09% 10,09% 9,76% 9,76% TAK TAK

2025 6,48% 9,95% TAK TAK

2026 7,02% 10,77% 10,79% 11,55% TAK TAK

2027 6,51% 11,50% 9,84% 10,60% TAK TAK

2028 7,12% 13,03% 10,23% 10,23% TAK TAK

2029 7,05% 14,23% 10,24% 10,24% TAK TAK

2030 7,36% 15,23% 11,19% 11,19% TAK TAK

2031 6,22% 15,67% 12,11% 12,11% TAK TAK

2032 16,78% 12,91% 12,91% TAK TAK

2033 17,98% 13,89% 13,89% TAK TAK

2034 2,05% 18,79% 14,92% 14,92% TAK TAK

2035 2,01% 19,80% 15,96% 15,96% TAK TAK

2036 1,75% 20,72% 16,93% 16,93% TAK TAK

2037 1,72% 21,29% 17,85% TAK TAK

x x x x x

x x x x x

x x x x

x x x x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 12 z 22



za  organ s ta no w ią cy K rzysz to f G rala

Kopia z dokum entu  p o dp isan eg o  e le k tron iczn ie  w yge ne ro w an a  dn ia  20 21 .1 2.2 9

Strona 13 z 22



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy x

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2

ustawyx

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy x

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2

ustawyx

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2018 74 160,00 74 160,00 63 391,97 1 996 334,00 1 996 334,00 1 996 334,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 4 855 046,09 4 855 046,09 4 855 046,09 60 134,33 60 134,33 51 402,80

Plan 3 kw. 2020 173 019,20 173 019,20 162 440,27 1 765 866,00 1 765 866,00 1 765 866,00 187 044,87 187 044,87 174 429,42

Wykonanie 2020 171 570,24 171 570,24 161 114,21 1 610 609,02 1 610 609,02 1 610 609,02 185 595,91 185 595,91 173 103,36

2021 0,00 0,00 0,00 1 419 093,19 1 419 093,19 1 419 093,19 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 14 z 22



za  organ s ta no w ią cy K rzysz to f G rala

Kopia z dokum entu  p o dp isan eg o  e le k tron iczn ie  w yge ne ro w an a  dn ia  20 21 .1 2.2 9

Strona 15 z 22



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z

art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2018 4 305 622,50 4 305 622,50 2 186 475,00 11 772 111,26 0,00 11 772 111,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 7 859 633,48 7 859 633,48 6 011 677,62 9 410 325,52 74 160,00 9 336 165,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 974 218,34 1 974 218,34 1 275 650,00 8 219 879,01 14 025,67 8 205 853,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 187 687,43 1 187 687,43 662 408,10 7 127 265,38 14 025,67 7 113 239,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 432 413,63 1 432 413,63 1 027 800,68 9 488 191,59 0,00 9 488 191,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 17 508 500,04 0,00 17 508 500,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 16 z 22



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z

art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 17 z 22



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wyszczególnienie

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już

zaciągniętych x

Wydatki 

zmniejszające dług !

w tym:

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych

niż w poz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyt i

pożyczka x

w tym:

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019
r x

w tym:

dokonywana w 
formie wydatku

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
x

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

skutkiem
wystąpienia

COVID-19x

Wydatki bieżące

ustawowemu 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań®^

Lp

Wykonanie 2018 2 282 865,35 1 514,11 0,00 1 514,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 587 024,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 858 551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 858 551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 665,62

2021 1 975 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271,20

2022 2 381 107,! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 400 312,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 581 322,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 047 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 047 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 931 911,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 238 174' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 18 z 22



'  W  pozyc ji na leży  u jąć kw oty  w yda tków  b ieżących , o  k tó re  zos ta ją  po m n ie jszo ne  w yda tk i b ie żące  budże tu  przy  w y licza n iu  lim itu  sp ła ty  zob ow ią zań o k re ś lo ne go  po  prawej s tron ie  n ie rów nośc i w e w zorze, o  któ rym  m ow a w  a rt. 243 ustaw y, na po dstaw ie  od rębnych ustaw , bez w yda tków  b ie żących na obsługę
długu . W  szczegó lnośc i na leży  u jąć w yda tk i po n ie s ion e  w  ce lu  rea liza c ji zadań zw iąza nych  z  p rze c iw d z ia łan ie m  C O V ID -19 .

In fo rm ac je  zaw a rte  w  te j częśc i w ie lo le tn ie j p ro gn ozy  fina nso w e j, w  tym  o  spe łn ie n iu  re lac ji ok reś lone j w  art. 243 ustaw y zos tan ą  au to m a tyczn ie  w yge ne ro w an e przez ap lika c ję  w skaza ną  przez M in is tra  F inansów , o  k tó re j m ow a w  § 4 ust. 1, na po dstaw ie  da nych h is to rycznych  oraz p ro gn ozo w a nych przez
jed no s tkę  sam o rzą du te ry to ria lne go . A u to m a tyczn e  w y licze n ia  danych  na po dstaw ie  w artośc i h is to rycznych  i p ro gn ozo w a nych przez je d n o s tkę  sam orządu te ry to ria ln e g o  d o tyczą  w  szczegó lnośc i ta kże  pozyc ji 8 .3  -  8.3.1 i po zyc ji z  sekc ji 12.

x - p o zyc je  o zn aczo ne  sym bo lem  „x ” spo rządza s ię na o k re s  pro gn ozy  kw oty d ługu , zgo dn ie  z  art. 2 2 7  ust. 2 ustaw y. O kres  ten  n ie  pod lega w yd łu żen iu  w  sytuac ji p la now an ia  w yda tków  z  ty tu łu  n ie w ym a ga ln ych  po ręczeń i gw a ra nc ji. W  p rzypadku p la now an ia  w yda tków  z ty tu łu  n ie w ym a ga ln ych  po ręczeń i gw aranc ji 
w  o k re s ie  d łuższym  niż  okres, na k tó ry  zac ią g n ię to  o ra z  p la n u je  s ię zac ią gn ąć  zobow ią zan ia  d łużne , in fo rm a c ję  o  w yda tkach z  ty tu łu  n ie w ym a ga ln ych  po ręcze ń  i gw a ra nc ji, w ykra cza ją cych  po za w spo m n ian y  okres, na leży  za m ieśc ić  w  o b jaśn ien ia ch  d o  w ie lo le tn ie j p ro gn ozy  finansow ej.

9)

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 19 z 22



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do 
uchwały nr XLII/258//21 

z dnia 2021-12-22

kw oty  w  z ł

Lp. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021
Limit

zobowiązań
Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1 + 1.2+1.3) 40 679 336,88 9 488 191,59 26 996 691,63

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 40 679 336,88 9 488 191,59 26 996 691,63

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego:

1 857 992,86 1 432 413,63 1 432 413,63

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 857 992,86 1 432 413,63 1 432 413,63

1.1.2.1

Przebudowa dróg na terenie gminy Olszewo-Borki: 1) drogi gminnej- 
ul. Nowa w  miejscowości Antonie od km 0+000,00 do 0+381,00, 2) 
drogi gminnej Nr 25904W  realizacji Stepna Stara-Żebry-Ostrowy od km 
0+000,00 do km 0+404,00, 3) drogi gminnej nr 250905W  w 
m iejscowości Żebry-Ostrowy od km2+159,00 do km 2+605,65 - 
wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach w iejskich poprzez poprawę 
infrastruktury drogowej gwarantującej spójność terytorialną

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach 2020 2021 1 034 507,86 679 800,00 679 800,00

1.1.2.2
Elektroniczne usługi publiczne dla m ieszkańców gminy Olszewo-Borki - 
e-usługi dla m ieszkańców gminy Olszewo-Borki

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach 2020 2021 823 485,00 752 613,63 752 613,63

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w  pkt 1.1 i 1.2),z tego 38 821 344,02 8 055 777,96 25 564 278,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 38 821 344,02 8 055 777,96 25 564 278,00

1.3.2.1 Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie gminy - 
poprawa warunków życia m ieszkańców

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach

2016 2022 7 079 736,00 2 337 941,84 4 179 736,00

1.3.2.2
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy - poprawa warunków 
życia m ieszkańców

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach 2016 2022 6 103 986,00 2 815 986,00 2 845 986,00

1.3.2.3 Rozbudowa dróg, ulic, parkingów, ścieżek rowerowych na terenie 
gminy - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach

2017 2022 1 908 500,00 95 000,00 125 000,00

1.3.2.4
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy - poprawa 
bezpieczeństwa

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach 2017 2022 750 376,00 30 000,00 60 000,00

1.3.2.5 Modernizacja przepompowni ścieków w  msc. Olszewo-Borki - poprawa 
warunków życia m ieszkańców

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach

2018 2021 746 483,00 50 000,00 50 000,00

1.3.2.6
Budowa niskoemisyjnego budynku przedszkola wraz ze szkołą 
podstawową i przyszkolną halą sportową w  Olszewie-Borkach - etap I - 
Poprawa bazy edukacyjnej w  gminie

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach

2012 2022 12 498 705,88 60 000,00 11 824 705,88

1.3.2.7
Modernizacja technologiczna sieci kanalizacji sanitarnej 
podciśnieniowej na ciśnieniową w  msc. Olszewo-Borki - poprawa 
warunków życia m ieszkańców

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach 2020 2021 1 391 000,00 1 361 000,00 1 361 000,00

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 20 z 22



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2021

Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.2.8 Budowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w  msc. 
Przystań - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach

2020 2021 3 937 557,14 742 850,12 742 850,12

1.3.2.9 Opracowanie dokumentacji technicznej na budowie, przebudowie, 
rozbudowie dróg gminnych - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach

2020 2022 517 000,00 120 000,00 517 000,00

1.3.2.10 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w  Nowej 
Wsi - poprawa ochrony środowiska

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach

2020 2022 510 000,00 80 000,00 480 000,00

1.3.2.11

Dotacja dla powiatu ostrołęckiego na opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę dróg powiatowych nr 2542W  Białobrzeg 
Bliższy -  Białobrzeg Dalszy- Przystań, nr 2543W  Nowa W ieś -  
Przystań -  Chojniki -  Rataje -  M ostówek, nr 2544W  Baranowo -  
W yszel -  Chojniki. - poprawa bezpieczeństwa i warunków życia 
m ieszkańców

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach

2021 2022 196 000,00 141 000,00 196 000,00

1.3.2.12 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie gminy O lszewo- 
Borki - poprawa warunków życia m ieszkańców

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach 2021 2022 2 054 000,00 54 000,00 2 054 000,00

1.3.2.13 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
O lszewo-Borki - RFIL - poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach

2021 2022 960 000,00 160 000,00 960 000,00

1.3.2.14 Przebudowa mostku na rzece Piasecznica w  ciągu drogi gminnej ul. 
Spokojna w  msc. Antonie - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach

2021 2022 100 000,00 5 000,00 100 000,00

1.3.2.15 Rozbudowa szkoły w  Antoniach - poprawa bazy edukacyjnej Urząd Gminy w 
Olszewie-Borkach

2021 2022 68 000,00 3 000,00 68 000,00

za organ stanowiący Krzysztof Grala

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.29
Strona 21 z 22



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLII/258//21 z dnia 2021-12-22

OBJAŚNIENIA

Załącznik Nr 1

Dostosowano kwoty dochodów i wydatków do wysokości wynikających do zmian w budżecie

Dochody 63 712 668,88
w tym:
bieżące 56 669 240,13
majątkowe 7 043 428,75

Wydatki 65 876 572,11
w tym:
bieżące 52 461079,04
majątkowe 13 415 493,07

z a  organ s ta no w ią cy  K rzysz to f G rala

K op ia  z  do kum entu  po dp isan eg o e le k tron iczn ie  w yge ne ro w an a  dn ia  20 21 .1 2.2 9

S trona 22 z  22



GMINA OLSZEWO-BORK!

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.1 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
zmiany uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Olszewo-Borki na lata 2021- 
2037

15 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 
Rezultat głosowania: Przyjęto

Głosy oddane:___________________
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEW ODNICZĄCY 
Rady Gm in^ilszewo-Borki

Krzylzhjf Grala

2 / 1 6


